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Metalo detektorius XP giluminė ritė XTREM
HUNTER

Kaina:
1189.30 € (be PVM)
1439.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

METALO DETEKTORIUS XP GILUMINĖ RITĖ XTREM HUNTER
XTREM HUNTER giluminė paieškos ritė, specialiai sukurta naudoti su XP Deus II detektoriumi. Ši ritė
atveria duris į aukštesnius paieškos standartus, panašius į tuos, kuriuos ilgai naudojo tokie detektorių
lyderiai kaip Garrett GTI 2500, Fisher Gemini3 ir White’s TM 808.
XTREM HUNTER, pritaikyta priešakinėse paieškos linijose, yra idealus įrankis ne tik entuziastams, bet ir
profesionalams.
XTREM HUNTER yra skirta giliai ieškančių detektorių kategorijai, sugebdama aptikti objektus iki 5 metrų
gylio. Tai suteikia Deus II naudotojams galimybę patirti naujas paieškos dimensijas. Ši ritė pasižymi "2
Box" technologija, leidžiančia dalinę diskriminaciją, o FMF® (Fast Multi Frequency) technologija užtikrina
aukščiausią našumą ir stabilumą, efektyviai apribodama žemės trukdžius.
Tai yra puikus pasirinkimas ieškotojams, statybų profesionalams, archeologams ir pramonės darbuotojams,
siekiantiems patikimo ir tvirto įrankio giliems ir dideliems objektams aptikti. Su šia rite galite lengvai
surasti didelius požeminius objektus, tokius kaip senovinės relikvijos, metaliniai vamzdžiai, metalo laužo
slėptuvės ir pan.

TECHNINIAI PARAMETRAI:

FMF technologija: Veikia daugybe dažnių vienu metu, užtikrinant efektyvų darbą ir aukštą
jautrumą.
Aptikimo gylis: Iki 5 metrų, idealiai tinka labai stambiems objektams aptikti.
Belaidė sąsaja: Užtikrina sklandų ir patogų ryšį tarp detektoriaus ir visų jo komponentų.



Apsauga nuo kritulių ir purvo: Atsparus nepalankioms oro sąlygoms, leidžiantis dirbti įvairiose
aplinkose.
Jautrumo reguliavimas: Leidžia pritaikyti detektoriaus jautrumą pagal konkrečias paieškos
sąlygas.
Diskriminacija: Dalinė, padeda atskirti norimus objektus nuo kitų metalinių atliekų.
Reakcijos greitis: Reguliuojamas, leidžiantis greitai reaguoti į aptiktus objektus.
Grunto balansas: Prisitaiko prie įvairių dirvožemių tipų, užtikrinant tikslesnius rezultatus.
Baterijos: Li-ion 18650 mAh, užtikrina iki 10 valandų nepriklausomą darbą.
Baterijos krovimo laikas: Apie 4 valandas, leidžiant greitai pasiruošti kitai paieškai.
Darbo/sandėliavimo temperatūra: Nuo 0 iki +40 C°, tinkamas naudojimui įvairiose klimato
sąlygose.
Svoris: 2,9 kg, užtikrinantis patogų nešiojimą ir naudojimą.
Svoris su lagaminu: 5,8 kg, patogu transportuoti ir saugoti.

Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas
Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.
Susisiekite jums patogiu būdu:
Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: kaunas@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067
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Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


